



TROLLHÄTTAN IWC D 236  
International Inner Wheel  
Sweden

Månadsbrev 8 2018-2019  
President Kajsa Öberg  
Sekreterare Kerstin Hägerström

Årets motto: Empower and Evolve

Världspresident: Christine Kirby

## FEBRUARI

Inbjudan till månadsmöte onsdag 13 februari kl 18.00 på Galleri Gustafsson/Scandic Swania.

---Program: Vi träffas på Galleri Gustafsson kl 18.00 för en träff med galleriets ägare, vi får titta på konst. Återsamling på Swania kl 19.00, måltid kl 19.15.

---Måltid 159 kr + dryck (öl eller vin 89 kr). Klubbavgift 40 kr. Anmälan senast 9 februari till klubbmästare eller vice klubbmästare.

Klubbmästare Jana Kodesch 0708123116 [jana@cabeco.se](mailto:jana@cabeco.se)

Vice klubbmästare Marianne Mowitz 052017861

[roland.mowitz@gmail.com](mailto:roland.mowitz@gmail.com)

Boka gärna in kommande möten redan nu: 13/3, 10/4, 15/5 (heldag, utflykt).

VI ÖNSKAR ALLA VARMT VÄLKOMNA TILL VÅRA MÖTEN!  
Ta gärna med en gäst som du tror är intresserad att vara med.

BOKBYTTE - ta med en bok du inte längre vill ha – någon köper den för 10 kr (pocket) eller 20 kr (inbunden). Pengarna sparas till framtida välgörenhet.

Kajsa Öberg  
President

Kerstin Hägerström  
Sekreterare  
1(2)

Födelsedagar våren 2019

Kerstin Westerberg 26 februari 75 år  
Zara Rosén 22 maj 70 år

Månadsmöte 190109 25 medlemmar och en gäst, Eva Lindahl.

Mötet öppnades med att president Kajsa Öberg hälsade alla välkomna och tände det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse och ett vitt ljus för vår medlem Brita Larsson som gick bort 22 dec 2018, 89 år gammal. Brita var med i Inner Wheel 37 år. Kajsa som också bott granne med Brita delade några minnen. Vi höll en tyst minut till hennes minne.

Föreningsangelägenheter:

--Matrikel kommer att tryckas årligen fram till nästa Convention, det har beslutats på riksplan. Vårt distrikts röstade emot årliga tryckta matriklar.  
--Svenska Inner Wheel fortsätter att stötta Garissa, Narkotikahundar, stipendier för Silviasystrar och Inner Wheel-doktorn.

--Det planeras ett Riks-vänkskapsmöte i Tällberg 2020, presidenten undrar om det finns intresse att delta? Distriktspresident Ewa Knutsson informerade om alla olika IW-möten och sammankomster som finns i Sverige och Norden, mer information kommer allteftersom.

--Presidenten delade ut, och vi fyllde i, den enkät som styrelsen sammanställt för att ta reda på medlemmarnas åsikter om vilka välgörenhetsprojekt vi ska stötta.

--Ewa Knutsson påminde om att Inner Wheels födelsedag är den 10 januari. Till våren fyller Inner Wheel Sverige 70 år, den första klubben startade i Filipstad.

Dagens program fick ställas in med kort varsel, Christina Palm ordnade istället så att Magdalena Palm med dotter Lova sjöng för oss. Det blev en trevlig stund där vi fick lyssna på sånger och visor, allt från Abba till Wreeswijk, via Alan Edwall och Alf Hambe. Hennes klara och innerliga röst, ackompanjerad av eget gitarrspel, förmedlade fint innehållet i sångerna och gav dem en extra dimension. Sångstunden avslutades med några duetter, mor och dotter sjöng samstämmigt några fina visor, både gamla och nya.

President Kajsa Öberg tackade våra sjungande gäster med en Inner Wheel-ros och avslutade mötet med att påminna om kommande program: 13 februari besök på galleri Gustafsson, den 13 mars Eva Hagström, fotvårdsspecialist. Hon tackade alla för denna gång och blåste ut det blå och det vita ljuset.

Vid pennan/Kerstin Hägerström, sekr  
2(2)